תוקף ההיתר עד: 29/07/2019

מספר ההיתר (סימוכין): 2043777

היתר הקמה למקור קרינה – מוקד שידור חברת סלקום ישראל בע"מ מספר 5605

בתוקף סמכותי לפי סעיף 3 לחוק הקרינה הבלתי מייננת, התשס"ו - 2006, הנני נותן בזה היתר להקמת מקור קרינה – מוקד שידור, כמפורט בבקשה למתן ההיתר למוקד זה מיום 23/07/2018.

בכתובת: גבעה בישוב ליד בריכת מקורות, מיתר
נ.צ. (רשת ישראל חדשה): E 195201 N 581186
מיתר: ברשות המקומית:
ל: סלקום ישראל בע"מ
טל': 0529989340
ת.ז.ח.צ.: 511930125
כתובת: הגביש 10, נתניה